

Klicka här för att läsa brevet i din webbläsare



Nyhetsbrev april 2013

"Ekonomi, Enkelhet & Miljö - ett hållbart retursystem framtaget av och för svensk byggbransch"

S:t Eriks levererar på byggpall

Vi hälsar S:t Eriks välkomna bland det ökande antalet leverantörer som levererar på byggpall. S:t Eriks är extra positivt eftersom det blir en av de största leverantörerna på byggpall samt den första riktigt stora i segmentet för marksten och takpannor. Leveranserna startade 2 april. Information har gått ut till S:t Eriks kunder, men hör av dig om frågor kring övergången till byggpall dyker upp.

Fortsatt fokus på miljö och arbetsmiljö

Allt som levereras till en byggarbetsplats och som inte byggs in måste transporteras därifrån igen. Returer är ett alternativ, men allt för ofta blir det containern. Sorteringen i fraktioner blir bättre och bättre, men totala volymerna byggavfall minskar inte.

Trasiga lastpallar har tidigare varit värdelösa och gått i containern. Detta gäller inte för byggpall som alltid är värd sina 50 kr oavsett skick. Byggpallen ska alltid gå i retur. Effektiva returer bidrar också till ordning och reda och minskar risken för olyckor. Frågan har under senare tid uppmärksammats speciellt av byggentreprenörerna. Returlogistik AB hade exempelvis ett möte med JM:s miljöansvariga i mars.

Byggvaruhandeln tar allt mer pallar i retur

Det kompletterande flödet där byggvaruhandeln tar pallar i retur från byggarbetsplatser börjar få spridning. Det ska understrykas att byggarbetsplatserna i första hand ska sälja sina pallar direkt till Norrlandspall. Men när det är ont om plats att lagra pall, eller man saknar tillgång till hjullastare är det ett praktiskt kompletterande returflöde. Pallarna går sedan från byggvaruhandeln till Norrlandspall för individuell kvalitetskontroll.

På www.byggpall.se finns praktisk handledning kring arbetssättet riktat mot platschefer och pallansvariga på byggarbetsplatser samt anläggningschefer och chaufförer hos byggvaruhandeln.

Styr- och kommunikationsgruppsmöte

Byggmaterialindustrierna med deras VD Monica Björk stod som värd den 7 februari för ett gemensamt möte med Retursystem Byggpalls styr- och kommunikationsgrupper. Uppslutning och stämning var god, som framgår av bild nedan. Byggpalls fortsatta utveckling diskuterades med bl a nya utvecklingsprojekt. Något vi får anledning att återkomma till.

Mer information

Besök systemets webbsida:
www.byggpall.se

Vid frågor kring systemet, kontakta Returlogistik AB som är ansvariga för införandet av Retursystem Byggpall.

E-post: info@returlogistik.se
Telefon: 08-717 71 60



Med önskan om en påskyndande vår!



Klicka här för att avregistrera din adress